
Bezirks- und Bezirksjahrgangsmeisterschaften lange Strecke Wilhelmshaven Veranstalter: Bezirksschwimmverband Weser-Ems
am 24.01.2026 Hallenbad Nautimo Ausrichter: SG Wilhelmshaven

25 m-Bahn - Handzeitnahme

Kampfgericht Seite 1

Kampfgericht Abschnitt 1

Position Name Verein

Schiedsrichter weiblich Stephan Schumacher BSV-Weser-Ems

Schiedsrichter männlich Marco Heinje BSV-Weser-Ems

Starter weiblich Mathias Drüner BSV-Weser-Ems

Starter männlich Frauke Preuß BSV-Weser-Ems

Schwimmrichter 1 n. n. VfL Osnabrück

Schwimmrichter 2 n. n. SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg

Sprecher 1 Christiane Trenkel SG Wilhelmshaven

Sprecher 2 Mirja Hackmann SG Wilhelmshaven

Auswerter 1 Jan Rnzensberger BSV-Weser-Ems

Protokollführer Ingo Mai SG Wilhelmshaven

Computer 1 Alexander Schober SG Wilhelmshaven

Zielgericht

Position Name Verein

Zielrichter 1 Tim Bergmann SG Wilhelmshaven

Zielrichter 2 n. n. VfL Osnabrück

Zielrichter 3 n. n. Wilhelmshavener SSV

Zeitgericht 1

Position Name Verein

Zeitnehmerobmann n. n. SV Haren

Zeitnehmer Bahn 1 n. n. SV Neptun Emden

Zeitnehmer Bahn 2 n. n. SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg

Zeitnehmer Bahn 3 n. n. VfL Osnabrück

Zeitnehmer Bahn 4 n. n. TSG 07 Burg Gretesch

Zeitnehmer Bahn 5 n. n. Delmenhorster SV 1905

Reservezeitnehmer 1 n. n. SV Wasserfreunde Dalum

Zeitgericht 2

Position Name Verein

Zeitnehmerobmann n. n. TSG 07 Burg Gretesch

Zeitnehmer Bahn 1 n. n. VfL Osnabrück

Zeitnehmer Bahn 2 n. n. Wilhelmshavener SSV

Zeitnehmer Bahn 3 n. n. Delmenhorster SV 1905

Zeitnehmer Bahn 4 n. n. SC Dunum

Zeitnehmer Bahn 5 n. n. SV Haren

Reservezeitnehmer 1 n. n. SV Hellas Apen+Barßel

Wendegericht

Position Name Verein

Wenderichter Obmann n. n. SV Neptun Emden

Wenderichter Bahn 1 gleichzeitig Obmann SV Neptun Emden

Wenderichter Bahn 2 n. n. Wilhelmshavener SSV

Wenderichter Bahn 3 n. n. TSG 07 Burg Gretesch

Wenderichter Bahn 4 n. n. SV Wasserfreunde Dalum

Wenderichter Bahn 5 n. n. Delmenhorster SV 1905

Die Vereine möchten ihre Kampfrichter bitte bis 20 Minuten vor Beginn der KR-Sitzung beim Sprecher namentlich benennen.
Für ein einheitliches Gesamtbild des Kampfgerichtes möchten die Kampfrichter bitte mit einem weißen Oberteil und einer
weißen Hose amtieren.
Für nicht gestellte oder nicht anwesende Kampfrichter werden die Vereine zur Zahlung von 50,00 F ���� �����	
�� �	
 ���

fehlendem Kampfrichter) veranlagt. Ein Kampfrichter darf nicht innerhalb eines Abschnittes als Kampfrichter und Schwimmer
tätig werden; bei Zuwiderhandlung gilt der Kampfrichter als nicht gestellt.
Kampfrichter ohne bzw. mit abgelaufenden Ausweis gelten als nicht gestellt
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Kampfgericht Seite 2

Kampfgericht Abschnitt 2

Position Name Verein

Schiedsrichter weiblich Stephan Schumacher BSV-Weser-Ems

Schiedsrichter männlich Marco Heinje BSV-Weser-Ems

Starter weiblich Mathias Drüner BSV-Weser-Ems

Starter männlich Frauke Preuß BSV-Weser-Ems

Schwimmrichter 1 n. n. VfL Osnabrück

Schwimmrichter 2 n. n. TSG 07 Burg Gretesch

Sprecher 1 Dunja Neumann SG Wilhelmshaven

Sprecher 2 Mirja Hackmann SG Wilhelmshaven

Auswerter 1 Jan Enzensberger BSV-Weser-Ems

Protokollführer Ingo Mai SG Wilhelmshaven

Computer 1 Alexander Schober SG Wilhelmshaven

Zielgericht

Position Name Verein

Zielrichter 1 Tim Bergmann SG Wilhelmshaven

Zielrichter 2 n. n. VfL Osnabrück

Zielrichter 3 n. n. Delmenhorster SV 1905

Zeitgericht 1

Position Name Verein

Zeitnehmerobmann n. n. SV Haren

Zeitnehmer Bahn 1 n. n. SV Neptun Emden

Zeitnehmer Bahn 2 n. n. SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg

Zeitnehmer Bahn 3 n. n. VfL Osnabrück

Zeitnehmer Bahn 4 n. n. SV Wasserfreunde Dalum

Zeitnehmer Bahn 5 n. n. Delmenhorster SV 1905

Reservezeitnehmer 1 Solweig Lerch SG Wilhelmshaven

Zeitgericht 2

Position Name Verein

Zeitnehmerobmann n. n. SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg

Zeitnehmer Bahn 1 n. n. TSG 07 Burg Gretesch

Zeitnehmer Bahn 2 n. n. Wilhelmshavener SSV

Zeitnehmer Bahn 3 n. n. Delmenhorster SV 1905

Zeitnehmer Bahn 4 n. n. SC Dunum

Zeitnehmer Bahn 5 n. n. SV Haren

Reservezeitnehmer 1 Karoline Folkens SG Wilhelmshaven

Wendegericht

Position Name Verein

Wenderichter Obmann n. n. SV Neptun Emden

Wenderichter Bahn 1 gleichzeitig Obmann SV Neptun Emden

Wenderichter Bahn 2 n. n. VfL Osnabrück

Wenderichter Bahn 3 gleichzeitig Bahn2 VfL Osnabrück

Wenderichter Bahn 4 n. n. SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg

Wenderichter Bahn 5 gleichzeitig Bahn4 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg

Die Vereine möchten ihre Kampfrichter bitte bis 20 Minuten vor Beginn der KR-Sitzung beim Sprecher namentlich benennen.
Für ein einheitliches Gesamtbild des Kampfgerichtes möchten die Kampfrichter bitte mit einem weißen Oberteil und einer
weißen Hose amtieren.
Für nicht gestellte oder nicht anwesende Kampfrichter werden die Vereine zur Zahlung von 50,00 F ���� �����	
�� �	
 ���

fehlendem Kampfrichter) veranlagt. Ein Kampfrichter darf nicht innerhalb eines Abschnittes als Kampfrichter und Schwimmer
tätig werden; bei Zuwiderhandlung gilt der Kampfrichter als nicht gestellt.
Kampfrichter ohne bzw. mit abgelaufenden Ausweis gelten als nicht gestellt
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Anzahl Meldungen

Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel

Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr.: 9)

Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

1. Delmenhorster SV 1905 3686  12/  5  15/  0  12/  0   27/   0

2. SC Dunum 3769   1/  1   2/  0   1/  0    3/   0

3. SG Wilhelmshaven 7158   5/  6   6/  0   7/  0   13/   0

4. SV Haren 3867   2/  1   4/  0   3/  0    7/   0

5. SV Hellas Apen+Barßel 3841   1/  0   1/  0   0/  0    1/   0

6. SV Neptun Emden 3872   8/  9   9/  0  10/  0   19/   0

7. SV Wasserfreunde Dalum 3887   1/  1   1/  0   2/  0    3/   0

8. SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 4037   6/  5  13/  0  11/  0   24/   0

9. TSG 07 Burg Gretesch 3899   5/  3  11/  0   5/  0   16/   0

10. TuS Blau-Weiß Lohne 3958   1/  0   1/  0   0/  0    1/   0

11. VfL Osnabrück 4018   8/ 12  13/  0  25/  0   38/   0

12. Wardenburger SC 4030   0/  1   1/  0   1/  0    2/   0

13. Wilhelmshavener SSV 4040   6/  2   9/  0   2/  0   11/   0

Gesamt für den Verband   56/  46   86/  0   79/  0  165/  0
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Abschnitt 1 - Samstag 24.01.2026

  Einlass: 09:00 Uhr | Einschwimmen: 09:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:15 Uhr

  Beginn: 10:00 Uhr

Wettkampfstätte

  Hallenbad Nautimo, Friedenstraße 99, 26386 Wilhelmshaven

  5 Bahnen á 25m, Wellenkiller, Handzeit mit 1 Uhr, Wassertemperatur: ca. 28°C

Wettkampffolge für Abschnitt 1

Wettkampf 1 - 800m Freistil weiblich (9 Läufe)

Wettkampf 2 - 1500m Freistil männlich (4 Läufe)

Wettkampf 3 - 400m Lagen weiblich (5 Läufe)

Hinweise:
Die Wettkämpfe 1, 2, 4 und 5 werden in Doppelbahnbelegung ausgetragen.

Die Bedienung der Wendetafeln obliegt dem Vereinsvertreter.

Abmeldungen sind bis zum Begin der Kampfrichtersitzung des jeweiligen Abschnitts möglich.
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Wettkampf 1 - 800m Freistil weiblich

Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

1. Hanna Lemmermann  2008 Delmenhorster SV 1905 09:30,00

2. Isabel Brinken  2010 VfL Osnabrück 09:32,51

3. Yael Esther Rohde  2008 Delmenhorster SV 1905 09:40,00

4. Jule Daweke  2011 VfL Osnabrück 09:44,04

5. Yosefina Deneff  2008 VfL Osnabrück 09:49,83

6. Mariette Blömer  2008 Delmenhorster SV 1905 10:00,00

7. Leni Schröder  2012 VfL Osnabrück 10:04,98

8. Alina Novoa Mateo  2011 Delmenhorster SV 1905 10:06,47

9. Sophia Surmann  2011 Delmenhorster SV 1905 10:20,49

10. Janne Saßenberg  1997 TSG 07 Burg Gretesch 10:21,96

11. Hannah Ellermann  2011 TSG 07 Burg Gretesch 10:28,91

12. Anouk Jacob  2008 SG Wilhelmshaven 10:32,87

13. Leylani Alexa Penderak  2013 Delmenhorster SV 1905 10:34,89

14. Miley Redelfs  2013 Delmenhorster SV 1905 10:40,00

15. Luna Marie Bolz  2013 TSG 07 Burg Gretesch 10:45,00

16. Jule Lemmermann  2013 Delmenhorster SV 1905 10:54,72

17. Johanna Sibum  2008 SV Haren 11:01,48

18. Lea Enzensberger  2012 Delmenhorster SV 1905 11:03,69

19. Rena Strenge  2010 SV Hellas Apen+Barßel 11:12,19

20. Jule Fehrmann  2012 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 11:20,51

21. Alva Leusmann  2010 SC Dunum 11:26,31

22. Femke Spree  2010 SV Neptun Emden 11:30,00

23. Fiona Meyer  2010 TuS Blau-Weiß Lohne 11:41,01

24. Lina Tönnies  2012 Wilhelmshavener SSV 11:54,75

25. Amina Mauer  2013 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 11:56,30

26. Pia Vöge  2012 Delmenhorster SV 1905 12:14,85

27. Ida Daweke  2014 VfL Osnabrück 12:18,76

28. Mareke Nagel  2012 SV Neptun Emden 12:22,84

29. Diana Sadyrov  2013 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 12:25,10

30. Greta Conrads  2013 TSG 07 Burg Gretesch 12:33,58

31. Elin-Pia Roolfs  2014 SV Neptun Emden 12:38,44

32. Mayla Krauß  2013 Delmenhorster SV 1905 12:40,00

33. Amelie Oldenettel  2013 Wilhelmshavener SSV 12:40,44

34. Sophia Epstein  2013 SV Neptun Emden 12:45,00

35. Clara Leonie Richter  2013 SV Neptun Emden 12:47,88

36. Nele Röder  2013 SG Wilhelmshaven 12:52,16

37. Emma Elisabeth Woogk  2015 Wilhelmshavener SSV 12:53,51

38. Imke Janning  2014 SV Haren 13:06,69

39. Luisa Horstmann  2013 VfL Osnabrück 13:20,00

40. Jannika Hutter  2014 Wilhelmshavener SSV 13:25,67

41. Tomke Möhlenkamp-Behrens  2015 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 14:25,25

42. Ellen Schütze  2012 TSG 07 Burg Gretesch 14:30,00

43. Lotta Beermann  2015 VfL Osnabrück 14:30,00

44. Lotte Glandorf  2015 VfL Osnabrück 14:30,00

45. Lilly Ullrich  2015 SG Wilhelmshaven 14:37,90

46. Lena Borcherding  2015 Delmenhorster SV 1905 14:40,00
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Wettkampf 2 - 1500m Freistil männlich

Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

1. Nevio Peters  2008 Wardenburger SC 16:55,21

2. Jan Daweke  2008 VfL Osnabrück 17:18,73

3. Leo Rohlfs  2009 SV Neptun Emden 18:00,00

4. Fynn Hopster  2007 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 18:21,77

5. Arne Feimann  2010 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 19:09,24

6. Floyd Düker  2012 Delmenhorster SV 1905 19:42,47

7. Enno Funke  2011 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 20:20,21

8. Samuel Sibum  2013 SV Haren 21:10,15

9. Tebbe Menken  2013 SC Dunum 21:32,19

10. Til Guido Fehrmann  2013 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 21:44,84

11. Phelan Topp  2012 VfL Osnabrück 21:59,89

12. Lion Kari  2013 Delmenhorster SV 1905 22:02,77

13. Nicas Harin  2014 Delmenhorster SV 1905 22:05,42

14. Constantin Ellermann  2015 TSG 07 Burg Gretesch 22:11,88

15. Jan Depperschmidt  2014 TSG 07 Burg Gretesch 23:17,57

16. Ben Wolff  2014 TSG 07 Burg Gretesch 23:45,00

17. Bartek Golos  2015 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 24:30,03

Wettkampf 3 - 400m Lagen weiblich

Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

1. Yosefina Deneff  2008 VfL Osnabrück 05:22,91

2. Tonia Röpkes  2008 SV Neptun Emden 05:38,05

3. Leni Schröder  2012 VfL Osnabrück 05:40,00

4. Jette Sophie Schmid  2009 SV Wasserfreunde Dalum 05:42,52

5. Janne Saßenberg  1997 TSG 07 Burg Gretesch 05:44,93

6. Hannah Ellermann  2011 TSG 07 Burg Gretesch 05:51,50

7. Femke Spree  2010 SV Neptun Emden 05:56,39

8. Luisa Horstmann  2013 VfL Osnabrück 06:15,00

9. Janne Thomßen  2009 Wilhelmshavener SSV 06:30,08

10. Nele Röder  2013 SG Wilhelmshaven 06:36,72

11. Diana Sadyrov  2013 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 06:39,48

12. Amina Mauer  2013 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 06:49,21

13. Lina Tönnies  2012 Wilhelmshavener SSV 06:52,30

14. Lena Berlinska  2014 Wilhelmshavener SSV 06:55,00

15. Emma Elisabeth Woogk  2015 Wilhelmshavener SSV 07:01,72

16. Neele Wesseling  2012 SG Wilhelmshaven 07:03,77

17. Imke Janning  2014 SV Haren 07:03,95

18. Lenja Binder  2012 SG Wilhelmshaven 07:09,91

19. Ellen Schütze  2012 TSG 07 Burg Gretesch 07:15,00

20. Finja Bergmann  2013 SV Neptun Emden 07:15,00

21. Emily Pruin  2014 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 07:23,29

22. Nina Hanneken  2015 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 07:38,12

23. Jannika Hutter  2014 Wilhelmshavener SSV 07:43,57
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Abschnitt 2 - Samstag 24.01.2026

  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:30 nach Abs.1

  Beginn: 00:45 nach Abs.1

Wettkampfstätte

  Hallenbad Nautimo, Friedenstraße 99, 26386 Wilhelmshaven

  5 Bahnen á 25m, Wellenkiller, Handzeit mit 1 Uhr, Wassertemperatur: ca. 28°C

Wettkampffolge für Abschnitt 2

Wettkampf 4 - 800m Freistil männlich (8 Läufe)

Wettkampf 5 - 1500m Freistil weiblich (4 Läufe)

Wettkampf 6 - 400m Lagen männlich (5 Läufe)

Hinweise:
Die Wettkämpfe 1, 2, 4 und 5 werden in Doppelbahnbelegung ausgetragen.

Die Bedienung der Wendetafeln obliegt dem Vereinsvertreter.

Abmeldungen sind bis zum Begin der Kampfrichtersitzung des jeweiligen Abschnitts möglich.
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Wettkampf 4 - 800m Freistil männlich

Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

1. Jano Schröder  2009 VfL Osnabrück 08:49,40

2. Nevio Peters  2008 Wardenburger SC 08:49,41

3. Jan Daweke  2008 VfL Osnabrück 09:06,54

4. Jonas Gügelmeyer  2011 SV Wasserfreunde Dalum 09:31,43

5. Fynn Hopster  2007 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 09:31,86

6. Lars Rohlfs  2005 SV Neptun Emden 09:35,00

7. Arne Feimann  2010 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 09:59,16

8. Mark Hartwich  2010 VfL Osnabrück 10:15,00

9. Floyd Düker  2012 Delmenhorster SV 1905 10:19,99

10. Thure Lerch  2012 SG Wilhelmshaven 10:34,70

11. Enno Funke  2011 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 10:47,94

12. Tebbe Menken  2013 SC Dunum 10:50,00

13. Lion Kari  2013 Delmenhorster SV 1905 11:16,75

14. Elias Schönbrodt  2014 Delmenhorster SV 1905 11:19,68

15. Nicas Harin  2014 Delmenhorster SV 1905 11:19,68

16. Nikita Urjadow  2011 VfL Osnabrück 11:26,69

17. Constantin Ellermann  2015 TSG 07 Burg Gretesch 11:26,85

18. Samuel Sibum  2013 SV Haren 11:28,17

19. Til Guido Fehrmann  2013 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 11:33,33

20. Phelan Topp  2012 VfL Osnabrück 11:33,52

21. Jannis Fechtner  2013 VfL Osnabrück 11:34,71

22. Felix Yang  2012 VfL Osnabrück 11:35,00

23. Ben Wolff  2014 TSG 07 Burg Gretesch 11:37,54

24. Zhenduo Oliver Li  2014 VfL Osnabrück 11:40,95

25. Jan Depperschmidt  2014 TSG 07 Burg Gretesch 11:43,23

26. Emil Möller  2013 VfL Osnabrück 11:45,00

27. Ilja Menninghaus  2013 VfL Osnabrück 11:45,00

28. Luca Schröter  2013 Wilhelmshavener SSV 11:47,17

29. Marian Lauer  2012 SV Neptun Emden 11:56,96

30. Alexander Simmel  2013 Delmenhorster SV 1905 11:59,99

31. Joshua Trenkel  2012 SG Wilhelmshaven 12:15,07

32. Elias Rakow  2014 VfL Osnabrück 12:23,75

33. Bartek Golos  2015 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 12:38,06

34. Julius Hellmuth  2015 SG Wilhelmshaven 13:07,40

35. Paul Folkens  2015 SG Wilhelmshaven 13:18,16

36. Fenno Lerch  2015 SG Wilhelmshaven 13:29,76

37. Liem Vincent Jeyaras  2015 VfL Osnabrück 00:00,00
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Wettkampf 5 - 1500m Freistil weiblich

Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

1. Jule Daweke  2011 VfL Osnabrück 18:11,74

2. Isabel Brinken  2010 VfL Osnabrück 18:14,92

3. Hanna Lemmermann  2008 Delmenhorster SV 1905 18:30,00

4. Yael Esther Rohde  2008 Delmenhorster SV 1905 18:40,00

5. Alina Novoa Mateo  2011 Delmenhorster SV 1905 19:23,31

6. Leylani Alexa Penderak  2013 Delmenhorster SV 1905 20:30,47

7. Sophia Surmann  2011 Delmenhorster SV 1905 20:43,78

8. Luna Marie Bolz  2013 TSG 07 Burg Gretesch 20:45,00

9. Miley Redelfs  2013 Delmenhorster SV 1905 21:00,00

10. Johanna Sibum  2008 SV Haren 21:08,27

11. Jule Lemmermann  2013 Delmenhorster SV 1905 21:12,21

12. Jule Fehrmann  2012 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 21:14,90

13. Lara Berkhahn  2006 SV Neptun Emden 22:00,00

14. Amina Mauer  2013 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 22:36,29

15. Ida Daweke  2014 VfL Osnabrück 23:00,00

16. Diana Sadyrov  2013 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 23:35,41

17. Greta Conrads  2013 TSG 07 Burg Gretesch 24:36,24

18. Tomke Möhlenkamp-Behrens  2015 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 25:30,38

19. Nina Hanneken  2015 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 25:32,27

20. Emily Pruin  2014 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 26:00,22

Wettkampf 6 - 400m Lagen männlich

Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

1. Leo Rohlfs  2009 SV Neptun Emden 05:05,00

2. Jonas Gügelmeyer  2011 SV Wasserfreunde Dalum 05:09,73

3. Jano Schröder  2009 VfL Osnabrück 05:09,85

4. Marc Schlenker  2010 SV Neptun Emden 05:18,22

5. Mark Hartwich  2010 VfL Osnabrück 05:40,00

6. Jannes Röder  2011 SG Wilhelmshaven 05:40,53

7. Felix Neubert  2009 SV Neptun Emden 05:41,08

8. Thure Lerch  2012 SG Wilhelmshaven 05:49,13

9. Felix Yang  2012 VfL Osnabrück 05:50,00

10. Samuel Sibum  2013 SV Haren 05:57,34

11. Torben Adam  2008 SV Neptun Emden 05:58,26

12. Emil Möller  2013 VfL Osnabrück 06:00,00

13. Ilja Menninghaus  2013 VfL Osnabrück 06:00,33

14. Nikita Urjadow  2011 VfL Osnabrück 06:02,38

15. Zhenduo Oliver Li  2014 VfL Osnabrück 06:06,26

16. Lukas Angermeyer  2010 Wilhelmshavener SSV 06:09,87

17. Jannis Fechtner  2013 VfL Osnabrück 06:13,22

18. Phelan Topp  2012 VfL Osnabrück 06:14,00

19. Reyk Groothuis  2014 SV Neptun Emden 06:27,37

20. Elias Rakow  2014 VfL Osnabrück 06:45,00

21. Piet Frese  2014 SV Neptun Emden 06:54,45

22. Ludolf Brons  2015 SV Neptun Emden 07:25,03


